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[STITUTO MAGISTRALE STATALE - "G, MAZZINI"-LOCRI

Prot. 0007572 del 16/12/2017
04 (Uscita)

COMUNICAZIONE N. 71

OGGETTO: Incontro Scuola-Famiglia

Locri, 16/12/2017

Al DOCENTI

AGLI ALUNNI

Al GENITORI

AL PERSONALE ATA

SITO WEB/AREA PUBBLICA

Si comunica che, come previsto dal Piano annuale delle attivita, I'incontro scuola-famiglia per la
consegna delle pagelle relative al primo trimestre si svolgera secondo il seguente calendario:

N. DATA ORARIO CLASSI
1 1912/2017 15:00 -17:30 BIENNIO
2 20/12/2017 15:00 - 17:30 TRIENNIO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Francesco Sacco

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93
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CLASSE

FIRMA

1 1A
2 IA
3 1A
4 VA
5 VA
6 IB
7 1B
8 1B
9 IVB
10 VB
11 IC
12 Ic
13 "nc
14 IvVC
15 VC
16 1D
17 11D
18 1D
19 IV D
20 VD
21 I1E
22 I1E
23 VE
24 IF
25 IF
26 I F
27 IVF
28 VF
29 IG
30 G
31 G
32 VG
33 IH
34 InHH
35 InH
36 IVH
37 I
38 IL
39 M
40 IN




